
Информация о врачах д/о № 3   ГАУЗ СО "СП № 12" на 2023г
Должность, Срок действия
Категория серт. / аккредит.

Искорцева Елена врач-стоматолог детский тер. до 2025 г.

Викторовна  высшая квалиф.катег. дет.  до 2025 г.

Карцева Лариса врач-стоматолог детский тер.  до 2025 г.

Ивановна  высшая квалиф.катег. дет.  до 2025 г.

Останина Елена врач-стоматолог детский тер.  до 2025 г.

Геннадьевна нет категории дет.  до 2025г.

Демидова Юлия врач-стоматолог детский тер.  до 2025 г.

Константиновна высшая квалиф.катег. дет.  до 2025 г.

Кривегина Наталья врач-стоматолог детский тер.  до 2025 г.

Николаевна  высшая квалиф.катег. дет.  до 2025 г.

Спасибо Наталья врач-стоматолог детский

Константиновна  высшая квалиф.катег.

Колчанов Евгений врач-стоматолог
Николаевич общей практики

Ягудин Руслан врач-стоматолог
Наилевич общей практики

Суслова Анна врач-стоматолог общей аккредит  до 2027г.
Викторовна практики тер серт до 2025г.

Ткачева Анастасия врач-стоматолог
Андреевна общей практики

Гостеева Анастасия врач-стоматолог
Викторовна общей практики

Романова Элина врач-стоматолог
Владимировна хирург

Исмайылов Махир врач-стоматолог
Мусаевич общей практики

Степанова Юлия врач-стоматолог-
Олеговна ортодонт, ординатура

Воротняк врач-стоматолог
Юлиана Юрьевна ортодонт, ординатура

дет. до 2025г.

серт.до 2024.

 серт. до 2025г.

аккредит  до 2027г.
СГМУ, 2017 г.

УГМА, 2022 г. 1
аккредит  до 2027г.

аккредит  до 2027г.

НГМУ, 2016г.

СГМИ, 1987 г. 36

7

УГМА, 2013 г. 10

УГМА, 2022 г. 1

33

СГМИ, 1987 г. 36

СГМИ, 1991 г.

6

32

СГМИ, 1990 г. 33

СГМИ, 1991 г. 32

№ Ф.И.О. врача
Образование Стаж

серт. до 2024 г.

1

2

3

4

12

5

6

7

8

9

10

11

СГМИ, 1994 г. 29

СГМИ, 1990 г.

аккредит  до 2027г.

15
УГМА, 2011 г. 12

аккредит. до 2028 г.

13
ПГМУ, 2022 г. 1

16
УГМА, 2018 г. 5


